
 

1 

 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
A) Identifikace zadávacího řízení 

 
Název veřejné zakázky: 

Protipovodňový varovný a informační systém města Kutná 
Hora_část digitální protipovodňový plán 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: město Kutná Hora 

IČO: 00236195 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Kutná Hora-Vnitřní Město, Havlíčkovo náměstí 552/1 

Profil zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Viktora Josef, starosta města 

Osoba oprávněná 
výkonem zadavatelských 
činností na základě 
smlouvy 
(zástupce zadavatele): 

Ing. František Balek  
Pacltova 505, Liberec XXV-Vesec, 463 12, IČO: 04208242, tel: 
604 446 789, fbalek@seznam.cz 

Tato zakázka je spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu 
Životní prostředí, název projektu „Realizace varovných protipovodňových opatření pro 
město Kutná Hora“, reg. č. projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_124/0010087. 

Režim VZ: veřejná zakázka malého rozsahu 
 

NABÍDKA č. 2 
Uchazeč: 
Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Sídlo:   Praha 5, Smíchov, Nábřežní 90/4 
Právní forma:  121 – Akciová společnost 
IČO:   47116901 
 
zastupující na základě společenské smlouvy a plné moci ze dne 4. 6. 2021 společnost  
Obchodní jméno: Společnost VRV + HYDROSOFT 
Sídlo:    Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 
Zastoupený:   Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva VRV 

Ing. Janem Cihlářem, členem představenstva VRV 

Vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. (VRV) 

Sídlo:     Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

IČO:     471 16 901   

DIČ:     CZ47116901  

Společník:  HYDROSOFT Veleslavín s.r.o. (HYDROSOFT) 

Sídlo:     U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 

IČO:     610 61 557   

DIČ:     CZ61061557  

https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html
mailto:fbalek@seznam.cz


 

2 

 

 
 
Uchazeč prokázal splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 8.4. ZD předložením čestného 
prohlášení z 9. 6. 2021. Před uzavřením smlouvy předloží uchazeč zadavateli originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů, není-li v ZD uvedeno jinak, prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu, pokud již nejsou součástí předložené nabídky.  
 
Seznam doložených dokladů: 

Požadovaná kvalifikace zadavatelem Seznam dokladů Prokázáno 

Doklad prokazující způsob podepisování za uchazeče  
 

Určení osoby oprávněné za uchazeče jednat - Společenská 
smlouva a plná moc ze dne 4. 6. 2021 k zastupování 
společnosti VRV + HYDROSOFT vedoucím společníkem 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., el. podpis 8.6.2021, 
originál  

 
Ano  

Základní způsobilost (max. 3 měs) 
ČP o splnění požadované kvalifikace dle přílohy č. 2 ZD 

 
ČP účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů, Ing. Jan 
Cihlář, Ing. Šárka Balšánková, osoba oprávněná za uchazeče 
jednat na základě plné moci, 9. 6. 2021, kopie 
 

 
Ano * 

Profesní způsobilost  
a) Výpis z OR či jiné evidence ne starší 90 dnů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
b) Oprávnění o podnikání, ŽL s uvedeným předmětem 
podnikání: 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, s obory činnosti 
zahrnujícími poradenskou činnost a zpracování dat“ 

 
ČP účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů, Ing. Jan 
Cihlář, Ing. Šárka Balšánková, osoba oprávněná za uchazeče 
jednat na základě plné moci, 9. 6. 2021, kopie 
 
Výpis z OR vedoucího společníka VRV z 18. 5. 2021, kopie 
 
Výpis ze seznamu KD společníka HYDROSOFT ze dne 9.6.2021, 
Ev. č. 21060006435, kopie 
 
 
ČP účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů, Ing. Jan 
Cihlář, Ing. Šárka Balšánková, osoba oprávněná za uchazeče 
jednat na základě plné moci, 9. 6. 2021, kopie 
 
Výpis ze seznamu KD společníka HYDROSOFT ze dne 9.6.2021, 
Ev. č. 21060006435, kopie 

 
Ano * 

 
 
 

Ano * 
 

 Ano * 
 
 
 

Ano * 
 

Technická kvalifikace  
a) Seznam významných služeb obdobného charakteru za 
poslední 3 roky poskytnutých dodavatelem 
 
Minimální úroveň: 
- min 2 služby na zpracování digitálního povodňového plánu 
ve výši min 250 tis. Kč bez DPH za každou z nich. 

 
ČP účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů, Ing. Jan 
Cihlář, Ing. Šárka Balšánková, osoba oprávněná za uchazeče 
jednat na základě plné moci, 9. 6. 2021, kopie 
 
 

 
Ano* 

 
 
 

 
 

 
* Uchazeč prokázal splnění požadavku předložením čestného prohlášení o splnění požadované 
kvalifikace. Uchazeč předloží doklady v originálech, ověřených kopiích či prostých kopiích v souladu 
s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci nejdéle před podpisem smlouvy. 
 
 
 
B) Přehled posouzení ostatních podmínek: 
 
Nabídka splňuje požadavky zadavatele z hlediska ostatních podmínek zadávací dokumentace. 
Seznam dokladů: 

Požadovaný doklad Je /není přiložen, splňuje požadavky 
Splnění 

požadavku 

Nabídka je v českém jazyce, originál + kopie, CD  
ANO ANO 



 

3 

 

Krycí list nabídky s datem a podpisem  
ANO ANO 

Obsah nabídky ANO 
ANO 

Oceněný výkaz výměr 
Závazná příloha č. 5 ZD 
(kontrola zásahu do VV) 

 
ANO ANO 

Návrh smlouvy o dílo  
Viz příloha č. 4 ZD 
Splnění bodu 8.8 ZD 
Podpis oprávněnou osobou 

 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

Čestné prohlášení 
Soulad Technická specifikace  
Zveřejnění údajů o své nabídce  

 
ANO ANO 

 
 

C) Doplnění údajů na základě §46: 
Komise nepožaduje doplnění nabídky uchazeče.  
 

D) Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu §48 odst. 4 
Komise zkontrolovala oceněný položkový rozpočet a posoudila skladbu a výši cen. Předložená 
nabídka nevykazuje žádné nedostatky nebo pochybnosti. Nabídkovou cenu nelze považovat za 
mimořádně nízkou. 
 

Závěr posouzení 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky: 
Nabídka splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Nejdéle před podpisem smlouvy budou uchazečem doloženy doklady prokazující splnění 
kvalifikačních předpokladů v souladu se ZD v rozsahu: 
 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - požadován originál nebo ověřená kopie 
Výpis z OR či jiné evidence ne starší 90 dnů – požadován originál nebo ověřená kopie 
Doklad o oprávnění k podnikání, výpis ze ŽR nebo ŽL Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. – 
požadována kopie 
Seznam významných služeb obdobného charakteru za poslední 3 roky poskytnutých dodavatelem - 
požadován originál 
 
Členové komise podepisují protokol na důkaz, že s jeho obsahem souhlasí. 
 
V Kutné Hoře, dne 10. 6. 2021    zapsal: Balek František 
 
Podpisy členů komise: 
 
Mgr. Bc. Silvie Doušová                  

Ing. Andrea Bodišová                   

Ing. Pavlína Daňková       


